Администрация муниципального образования

Мельниковское  сельское поселение

муниципального образования Приозерский

 муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07  сентября  2009 г.                      №  198
«Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы, при назначении

на которые граждане обязаны представлять

сведения о своих доходах»

        В соответствии с разд. 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», а также п. 3 Положения о противодействии коррупции, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение № 150 от 27.05.2009 года, постановляет:

   1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования   Мельниковское  сельское поселение, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, в том числе своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение № 1);

2.  Муниципальные служащие,  замещающие  должности  указанные в Приложении № 1 обязаны в срок до 1 апреля 2010 года (и далее каждый год в случае исполнения обязанностей муниципальной службы) предоставлять в налоговую инспекцию по Приозерскому району сведения о своих доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, в том числе своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Глава администрации МО

Мельниковское  сельское поселение                                                  Э.А.Камнев

Комчатина И.Г

91-142

Разослано: дело-2,   Комитет  по  взаимодействию  с  органами  местного  самоуправления-1, прокуратура-1

Приложение № 1
Утвержден  постановлением администрации

муниципального  образования

Мельниковское  сельское  поселение

муниципального  образования

Приозерский  муниципальный  район

Ленинградской  области

№ 198 от 07.09.2009г
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Мельниковское   сельское поселение  муниципального  образования  Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской  области , при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, в том числе своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№
	Наименование должности  муниципальной  службы

	1
	Глава администрации

	2
	Заместитель главы администрации